
UCHWAŁA NR LIX/540/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Podrzecznej 4a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846 
i 2185), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na: 
1) sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Podrzecznej 4a, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 5-Śródmieście numerem działki 364/15 o pow. 
0,0596 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr LD1K/00000231/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Kutnie, 

2) ustanowienie na rzecz przyszłego właściciela zabudowanej działki nr 364/15 o pow. 0,0596 ha 
służebności gruntowej w postaci prawa przejścia i przejazdu przez teren działek oznaczonych 
numerami 364/11, 364/14 i 365/3. 
2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 stanowią własność Miasta Kutno na podstawie decyzji 

Wojewody Płockiego z dnia 6.07.1991 roku znak: GP.VIII.7211-44/595/91. 
§ 2. Traci moc uchwała Nr LII/477/22 Rady Miasta Kutno z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno 
położonej w Kutnie przy ul. Podrzecznej 4a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937F66E4-636F-4FF5-8D4C-EBC9A61B3457. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


